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PEIIEHUE KAPAP
18 centsiopn 2025 1. Ne 5

Tarapcran Pecnybosmkachl buekray MyHununasiab paiionbl buekray aBbli KupJiere
CoBetbiHbIH 2024 ennbiH 17 nexadpenaare 417 nubl HoMepJbl «2025 eara hom 2026
ham 2027 esqunap niian yopwsina Tatapcran Pecnybuaukacsl buekray MyHununaib
paiionbl buekrTay aBbL1 )KHpJiere 010/1:KeThl TYPbIHI2» KAPaAPbIHA Y3IOPeULIdp KepTy
TypPbIHAA

Poccus @enepanusicener brogxet koaekcol, 2003 ennbiH 6 oktsiopenaare 131-D3
HoMepabl  “Poccusa DepepanusaceHd  JKUpPJE  Y3UAApPS  OCIUTBHIPYHBIH  TOMYMH
NpUHIUIUIApkI TypeiHaa” denepaiib 3aKkoH HUre3eHa9, Tatapcran Pecyonukacel buekray
MyHULIMNANb palioHbl buekray aBbul Kupiere YcraBblHAa TasHBIN, laTapcTaH
PecniyOnukacel buektay MyHununaiab paioHbl buekTtay aBbUl KUpPIJIETE aBbUI JKUPJEre
CoseTnl

KAPAP BUP/E:

1. Tarapcran PecnyOnukacel buektay MyHununaab pailonsl buekray aBbLl
xupiiere CoeToiHbIH 2024 enubiH 17 nekabpennore 417 Hubl HoMepisl «2025 enra hom
2026 hom 2027 emmap mnaH 4opblHa buekray MyHunmmnanb paioHbl buektay aBbll
xKupiere OmmkeTsl TypblHAa» 2025 enubiH 10 anpenengore 447 ©Homepibl, 17
ntoHeHaare 460 nHomepnbl , 05 aBrycrarbl 462 HOMEPJIBI KEPTEITOH Y3ropEUIIopHE
MCAIIK aJIbIM) TYOQHI9re Y3rapelIopHE KEPTEpra:

1) 1 myHkTTa

a) 1 mnysktuama «133 337,2» canHapeiH «133 311,2» caHHapBIH Yy3rapernices’
KaJIIBIPBIPTa,;

0) 2 mynktuana «150 552,1» cannapeid «15 999,9» canHapbiHa aNBIITHIPHIPTA;

B) 3 myHkTuaaa «17 214,9» cannapwia «17 688,7» caHHapbIHA abIIITHIPHIPTA;

2) «2025 enra buekray MyHUIMIIANIb pallOHbI BuekTay aBbUl KHpJiere OrOKeT
KBITJIBITBIH (DUHAHCIAy YblTaHAKJIapbl» 1 HUe KyIIBIMTAaHbI TYOQHIOTe pefakuusae O09sH
UTOPra:



KypcoTkeunen uceme

KypciTkeuHeH Koabl

cymMMma

BIOI[)KCT YapaJlapbIHbIH KaJII'aH
OJICHIC

01 00 00 00 00 0000 000

BromxeT yapaiapblH HCOIKS Ay
OyeHua Xucar cueTiapbIiHa
yapaJIapHbIH KaJITaH eJIelIe Y3rapye

01 05 00 00 00 0000 000

brooker yapalapHbIH KaJIraH eJIelle
apTybl

01 05 00 00 00 0000 500

-1333

11,2

bromxer ak4a yapaapblHbIH Oallka
KaJITaH eJIelIe apTybl

01 0502 01 00 0000 510

-1333

11,2

Kupnexnop 010 KEeTIapbIHBIH aKya
YyapasapbIHbIH Oalllka KajiraH eJielne
apTybl

01 0502 0110 0000 510

-133,3

11,2

bro/uker yapanapblHbIH KaJIraH
eJIeIIEC KUMYE

01 05 00 00 00 0000 600

150 999,9

bromxert uapanapbsiHbIH Oarika
KaJITaH eJielle KUMYe

01 05 02 01 00 0000 600

150 999,9

XKupneknop 010 KEThIHBIH aKya
yapasapblHbIH Oalllka KajiraH eJiele
KUMYE

01 0502 01 00 0000 610

150 999,9

«BIOIKET KBITIIBITBIH 2UKe
(rHaHCcTay YbIraHAKIIAPbD)
TOPKEMEHTIO OAPIIBITHI

01 05 02 01 00 0000 600

17 688,7

BAPJIBIK ¢unanciay
YbITAHAKJIAPHI

17 688,7

3) «2025 enra Tarapcran PecnyOnukachkl buekray MyHUIMIATb PalOHBIHBIH
buekray aBbuT KupJiere OOMKETHIHBIH (papa3imaHa TOPraH KepPEeMHOpEe KYJIOMHOPE» Ul
aTairaH 3 HYE KyIIBIMTaHbI TYOQHIOTE PEeIAKIHSII O9SH UTIPTD:

(MeH cym)
Cagabim hom cajibiM OyJiMaral KepeMHap 1 00 00000 00 00000 000 93581,0
TABBIIIIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 110 28150,0
OU3UK 3ATIIAPHBIH KEPEMHOPEHO 1 01 02000 01 0000 110 28150,0
CAJIbIM




®dusuk 3aTinapHbIH kepemHapeHns PO CK 224 101 0201001 1000 110 28150,0

MaJIoceHeH 1 TyHKTBI OJIoH OUITEIOHTOH

CaJIbIM CTaBKachl OyeHYa cajblHA TOpPraH

CaJIbIM

bepiom aBbLT XyKaJIBIThI CAJIBIMBI 1 0503010 01 2100 110 350,0

@Du3UK 3aTIAPHBIH MOJIKITEHS CaJIbIM 1 06 01000 00 0000 110 15703,0

Kup canbiMbl 1 06 06000 00 0000 110 49280,0

OemmanapaaH )KUP CAIbIMBI 1 06 06033 10 0000 110 34806,9

du3KK 3aTiIap/1aH )KUP CATTLIMBI 1 06 06043 10 1000 110 14473,1

MenkoTToH dalinananyaad Oamka KepeMHop 111 09080 10 0000 120 98,0

ABBLI KHpIeKIIope OromkeTaapeiHa kydepens | 1 17 140301 10 0000 150 3317,1

TOpPTaH rpaKJaHHAPHBIH y3apa CaibiM

aKJajapbl

TYJIOYCE3 KYUEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 36413,1

PaiioHHBIH OFOKET TOOMUH UTENele OyeHua 2 02 16001 10 0000 150 851,7

KUPIICKIIOPTD SIPJIOM UTY (POHIBIHHAH

JOTALMSIIdP

ABBUI TEPPUTOPUSIIOPEH KOMILIEKCIIBI 2 02 25576 10 0000 150 6060,0

YCTEpYHE TOOMUH UTYTS aBbLI KUPJICKIOpE

O10/KETIapbIHA CYOCHUTUSIIOP

Xaopbu komuccapuatiap Oynmaran 2 02 35118 10 0000 150 1829,7

TEPPUTOPUSIOPIS OepeHUen XapOH UCIAMKD

ATyHBI TaMOJITY aIIBIPyTa JKUPIICKIIOP

O10/KETIapbhiHA CYOBEHIUSIISP

ABBLI KUPJICKIIOpE OO KETIapbIHA 2 02 49999 10 0000 150 27 671,7

TaIIIBIpbUIa TOpraH Oarika OroKeTapa

TpanchepTiIap

BAPJIBIK KEPEMHOP 133 311,2
4)  «2025 enra buekray  aBbul  JKHpJIere  OFOJDKETBI  YBITBIMHAPHI

KiaccudukanusceHeH Oyiekiope, OyJIeKkuaaope, MaKkcaTuyaH CTaThslapbl hoM YbITBIMHAP
TOpJIOpe TOpKeMHape OyeHua OO/KET aCCUTHOBAHMUEIIOPEH OyJy» O HYe KYIIBIMTaChIH
TYOOHJOTe PENAKIIUSIS OSIH UTIPTa:

(MeH cym)
byn byx
NCEME ox | K LHCP BP cymma
99
rOoMYM/IQYJOT 01
MOICBHOIJIQJIOPE 222115
P® cyobexthinbiH hom mynurunans | Ol | O2 | 9900000000
OepoMJIEKHEH WH Iorapel Basbliidau 1 363,7
3aTHIHBIH IITYOHIIETE




JIoysIoT XakuMusATe OpraHHAPHIHBIH
hom P® cyOnektnapbiabiy  hom
KUpJE  Y3UAapd  OpraHHAPBIHBIH
OMJIT€JIOHTOH byHKIUsATIOpE
OIIKOCCH® KHUTOKYeNeK hoM wmmapo
UTY

Ol

02

9900002000

1363,7

Mynununans 0epamiek banuibirst

Ol

02

9900002030

1363,7

JloynoT (MyHUIMIIANIb) OpraHHaphI,
Ka3Ha yupexKIeHueIope
GYHKIMSUTOPEH YTOYHE TOOMHUH WTY
MakcaTjapblHIa TEepCOHalIra TYJdy
YBITBIMHAPBI

Ol

02

9900002030

100

1363,7

Mynununans 6epaMIIeKISpHEH 3aKOH
gypirapy  (IOYyJ9T  XaKUMHUSTCHEH
BOKUJIJIEKIIE OpraHHapbl hom
BOKMJUJIEKJIE OPTaHHAPbI SITYOHIIETE

01

03

135,1

UbIrbIMHAPHBIH nporpammara
KapamaraH IOHQJICIILIIOpE

01

03

9900000000

135,1

V30K anmapar

01

03

9900002040

126,8

bamika GroxeT acCUrHOBaHUEIIOPE

01

03

9900002040

800

8,3

JIoyJIoT XaKUMHATEHEH 3aKOH YbITapy
(BOKMILJIEKJIE) OpraHHApbI hom
MYHHUITUTIAITb OepoMIICKIIOpHEH
BOKHUJIICKJIC OpTraHHAPBI SITUQHIIETe

01

04

50455

bunrenoHroH QyHKIUSIIOP ©JIKOCEH D
YKUTOKYEIIEK hoM naapo uty

Ol

04

9900002040

50455

Y30k anmapar

Ol

04

9900002040

50455

JloynoT (MyHUIUIIANbL) OpraHHaphI,
Ka3Ha YUpEexKIACHUETIPE
(QYHKIUSTIOpEH YTOYHE TOOMHUH HUTY
MakcaTJIapblH/la TepCcoHalIra TYJoy
YBITBIMHAPBI

Ol

04

9900002040

100

42459

JloynoT (MyHULIMTANb) HUXTHISKIAPHI
OUCH  TOBapyiap, Ouup  hom
XE€3MOTJIOp CaTHII aly

Ol

04

9900002040

200

797,6

bamika Gro/xeT acCUrHOBaHUEIIOpE

Ol

04

9900002040

800

2,0

bamka romymMa9y/ 9T MachJIdJIdpe

01

13

157272




dusuk 3aTJIAPHBIH, MOJIKOTCHI CaJIbIM

Ol

13

9900002950

26,8

bamka 6IO,H)KGT ACCUTHOBAHUCIIOPC

Ol

13

9900002950

800

26,8

BenomcTBO OYHCBHIHYBIHIATBI
YUPEKACHUECIIOP SIIUOHIICTCH TOOMUH
UTY

01

13

9900029900

1570,8

Jloynor (MyHULIMNANIb) OpraHHAapbI
TapabIHHAH (GYHKIHUSIISP
OalkapyHbl TOOMUH UTY
MakcaTjapblHIa TepCOHalIra TYJdy
YBITBIMHAPBI

Ol

13

9900029900

1505,8

JloynoT (MyHULIMTANb) UXTHISKIAPHI
@UeH  ToBapyiap, Oduup  hom
XE3MOTJIOp CATHII ATy

Ol

13

9900029900

200

65,0

Hoynor fexnomanope OyeHua Oarika
TYJIQYIIOp

01

13

9900920300

14 129,6

JloynoT (MyHULIMTANb) UXTHISKIAPHI
@UeH  TOoBapiap, OuUp  hom
X€3MITJIOp CaThIN ATy

01

13

9900920300

200

14 129,6

MUJIJIM OBOPOHA

02

1829,8

Moobunuzaion hom xop6u Oynamaran
a3epiieK

02

03

1829,8

Xopbu komuccapuariap Oyiamaras
TEPPUTOPHUSIIOPID OepeHden Xopou
MCOITKO aJTyHBI TAMOJIT allIBIPY

02

03

9900051180

1829,8

JloynoT (MyHUIUIIANbL) OpraHHaphI,
Ka3Ha YUpEexKACHUETIPE
(QYHKIUSATIOpEH YTOYHE TOOMUH HUTY
MakcaTJIapblH/la TepCOoHaIra TYJdY
YBITBIMHAPBI

02

o3

9900051180

100

1644,7

JoynoT (MyHHUILIMITANb) HXTHISAKIAPHI
OUeH  ToBapyiap, Ouuep  hom
XE€3MOTIIOP CATHIM ATy

02

o3

9900051180

200

185,1

Muisin  uMuHJIeK hoM  XOKyk
cakJiay dIIYdHJIere

03

1000,0

XaJIbIKHBI hom TEPPUTOPUSIHE
TaOUTBIN hom TEXHOT'CH
XapaKkTepaarsl ragoTToH TBIIII
XOJUIOPIOH cakay, SIHT'BIH
KYPKBIHBIUCHI3JIBITHI

03

10

1000,0

lagoTToH  THII  XOomOpHE  hom
Ta0urpli  Ooya-ka3zajapHbl  KHCOTY
hom anmapman KWITOH 3BISHHAPHBI
OeTepy dapaapbl

03

10

9900007420

1000,0




Hoynor (MyHunmnanb) uxteispkiaapel | 03 | 10 | 9900007420 | 200 1000,0
@UeH  ToBapiap, OIUp  hom

XE€3MOTJIOP CAThIN ATy

MuJLJIM HKBTHCA 04 18 747,0
Cy XyXaJbIThI 04 | 06 902,8
['uaporexnuk kopbuiManapusl Toty | 04 | 06 | 9900090430 902,8
YBITBIMHAPHI

Hoynor (MyHunmmans) uxThibimapel | 04 | 06 | 9900090430 | 200 902,8
@UeH  ToBapiap, OIUp  hom

XE€3MOTJIOP CAThIN ATy

O xy>XapIrel 04 | 09 17 8442
Te3exonaepy keicasapeigaa | 04 | 09 | 9900078020 17 8442
KHUPIICKIOP YUKIISPEHIS aBTOMOOWITH

I0JUIapblH hoM anapia MHKEHEPIbIK

KOpBUIMANIapblH TO3y, Kapam TOTY

hom pemoHTHAY

Joymor (MyHunmmans) uxThiiimapel | 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 17 844,2
@UeH  TOoBapiap, OuUp  hom

XE€3MOTIIOP CATHIM ATy

TOPAK-KOMMYHAJIb 05

XYXKAJBIK 388594
KommyHanb Xyx’aabik 05 | 02 3388.9
Kommynans xyxanbik enkoceHmore | 05 | 02 | 9900075050 3388.9
raMoJuIdp ’
Hoynor (MyHunmmans) uxTeipimapel | 05 | 02 | 9900075050 | 200

@UeH  ToBapiap, OHUUEp  hom 3388,9
XE€3MOTJISP CaThIN ally

Te3ekonaepy 05 | 03 354705
ABBLI teppuropusutopen | 05 | 03 | 14210L5764

TO3EKIIOHJIEPY YapajlapblH TaMaJra 6060,0
alpIpy

Hoynor (MyHuuunans) uxteispkmapel | 05 | 03 | 14210L5764 | 200

@UeH  ToBapyiap, dSuUep  hom 6060,0
XE€3MOTJISP CaThIN ATy

MyHununamb MWJIEKTAre xup | 05 | 03 | 1421663130
KHUIIOPJICKIOPEHId  YCO  TOprad 3093
CoCHOBCKHI OOpPIIEBUKBIH IOK HTY ’
JapaJlapblH TaMoJITd allbIpy

Hoynor (MmyHununans) uxteisiimapel | 05 | 03 | 1421663130 | 200

@UeH  ToBapyap, Ouuep  hom 309,3

XE3MOTJIOP CATHII ATy




YpaM AKTBIPTYBI

05

03

9900078010

11 031,3

JoynoT (MyHULIMIIANb) UXTHISAKIAPHI
@UeH  ToBapyiap, Oduup  hom
XE€3MOTIIOP CATHIN ATy

05

03

9900078010

200

11 031,3

Smemtonaepy

05

03

9900078030

1189,6

JloynoT (MyHULIMTANb) UXTHISKIAPHI
@UCH  ToBapiap, OuUOp  hom
XE€3MOTJIOp CAThIN ATy

05

03

9900078030

200

1189,6

Tezexmonaepy OyeHua Oarrka

yapasap

05

03

9900078050

10 163,8

JoynoT (MyHULIMIIANb) UXTHISAKIAPHI
@UeH  ToBapyiap, Oduup  hom
XE3MOTJIOp CATHII ATy

05

03

9900078050

200

10 163,8

[Tapknap hom ckBepiiap 3urtanere

05

03

9900078070

6 716,5

JoynoT (MyHHLIMTAN) UXTHISKIAPHI
©UEH TOBapJiap, 31UuIop hom
XE3MOTJIOP CaThII ATy

05

03

9900078070

200

6 716,5

hom
0epaMIIeKIIdP
roOMyMH
OroxKeTapa

PO CyObeKTIapbI
MYHHIHMIIAIb
Or0IKeTIapbIHA
XapakTepaarsl
TpaHcdepraap

08

68292,2

Tesenron KUJIEUIyIop HUTE3EH I
KUpJie shoMUsITTore MaChaIANIOpHE
XQJl UTY BOKAJIOTIIOPEH TaMaIra
ambIpyra MyHUIMIAIb O€pOMIIEKIIOp
Oro/KeTIaphIHA TAIIIBIPhLIA TOPTaH
Oro/KeTapa TpaHchepriaap

08

01

9900025600

500

68292,2

BAPJIBIT'BI

150 999,9

5) «2025enra Tatapctan Pecniyosinkacel buekray MyHHIIATIAND PAOHBIHBIH
buekTay aBbUT )KUpJIEre YbITbIMHAPBIHBIH BEJJOMCTBO CTPYKTYPAChl» / HYBI KYIITBIMTACHIH

TYOOHOTEe PENAKITHSIO OSTH UTIPTa:

(MeH cym)
byn byn
VICEME Bex. elf ex |LICP BP |cymma
k6
Buekray aBbl1 :KupJiere Coersl | 802 1498,8
T'OMYM/IOYJIOT
MOCBHOJIOJIOPE 802 | 01 14988
P® CyOBEKTBIHBIH hom
MYHULIUNIATL ~ OEpOMJICKHEH  WH
IOTaphbl Basbliidan 3aTBIHBIH 802 |01 102 1363,7
DIITYQHIIETE




UbIrbIMHApPHBIH nporpammara
KapaMaraH FOHQJICIIUIdPE

802

01

02

9900000000

1363,7

Mynununans 6epomiiek banuibirsl

802

01

02

9900002030

1363,7

JoynoT (MyHULIMNAIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUPEKICHUEIIOPE
GYHKIUASIIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTiapblHa TMEepCOHANTa TYJQY
YBITBIMHAPBI

802

Ol

02

9900002030

100

1363,7

MyHuImnamb OepoMITEKIIOpHEH
3aKOH YbIrapy (moynaT
XaKUMHATEHEH BOKMJIICKJIE
opraHHapbl ~ hoM  BOKHWJUIEKIIE
OpraHHapbl DIIYOHJIETe

802

01

03

135,1

UbIrpIMHapHBIH nmporpammara
Kapamaras IOHQJICILIOPE

802

01

03

9900000000

135,1

V30K amnmapar

802

01

03

9900002040

135,1

Joynor (MyHHLIMITAJIB)
UXTBLDKJIApPBl ~ ©4YeH  ToBapiap,
SuUIdp hoM  Xe3MaT  KypcCoTyJiap
CaTBII aly

802

01

03

9900002040

200

126,8

bamka 6IOII}KCT ACCUTHOBAHUCIISPC

802

01

03

9900002040

8,3

buexkray aBbLI
bamkapma koMmurteTbl

JKupJiere

803

149 501,1

P® Xexymore, P® cyOnekTiapsi
FOraphl XaKUMUSAT Oarmkapma
OpraHHaphl, KUPIIE
QJIMUHUCTPAIMSIIOPE DIITYOHIIETE

803

Ol

04

50455

PO CyOBEKTIIaphI QYT
XaKAMHSITE OpPTaHHAPBIHBIH  hom
KUpPJE Y3UAAape  OpPraHHAPBIHBIH
OWJIT€JIOHToH byHKIUSATISpE
OIIKOCEHId JKUTIKUEIeK hoMm mmapd
UTY

803

Ol

04

9900002040

5045,5

Y30k anmapar

803

Ol

04

9900002040

50455

JoynoT (MyHULMNANIb) OpraHHApHI,
Ka3Ha YUPEKIACHUEIIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTjapblH/Ia MepcoHara TYJIdy
YBITBIMHAPBI

803

Ol

04

9900002040

100

42459

Joynor (MyHHLIMNANb) UXTHISHKIAP
@4YeH  ToBapjap, Oduuep  hom
XE€3MOTJIIOP CATHIN ATy

803

Ol

04

9900002040

200

797,6




Bamka 6rokeT acCUTHOBAaHUETOPE

803

Ol

04

9900002040

800

2,0

bamka TOMYMIJYJIdT
MICBHIJIJIdpe

803

01

13

15727,2

Oemimanap MeJIKOTEHS cajibiM hom
YKUP CAJIBIMBI TYJIQY

803

Ol

13

9900002950

26,8

bamka 610/)keT acCUTHOBaHUEIdpe

803

Ol

13

9900002950

800

26,8

BenomctBo OyHCBHIHYBIHIATbI
YUPEKACHUEIIIP JIIYOHIICTCH
TOOMUH UTY

803

Ol

13

9900029900

1570,8

JoynoT (MyHULIMNAIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUPEKICHUEIIOPE
(GYHKIUSUTOPEH YTOYHE TOOMHH UTY
MakcaTJiapblHJla TIepCOHATa TYJOY
YBITBIMHAPBI

803

Ol

13

9900029900

100

1505,8

Joynor (MyHHLMNANb) UXTHISKIAP
@4YeH  ToBapyap, Oduuep  hom
XE€3MOTJIP CATHIN ATy

803

Ol

13

9900029900

200

65,0

Jloynar  HeKIoMaope
Oarika TyaoyJIsp

OyeHua

803

01

13

9900920300

14 129,6

Joynor (MyHHUIIMNANb) UXTHISDKIIAP
@UeH  TOBapjap, OJuUp hom
XE3MOTIIOP CAThIN ATy

803

01

13

9900920300

200

14 129,6

MHWJIJIX OBOPOHA

803

02

1829,8

Mob6unu3aimon hom
OyJMaraH 93epJieK

Xopou

803

02

o3

1829,8

Xopbu koMmuccapuaTiap OyiMaraH
TEPPUTOPUSIIOPIS OepeHden Xopou
MCOMKS JIyHBI FAMAJITY alIbIpy

803

02

o3

9900051180

1829,8

JoynoT (MyHUIIMIIAML) OpraHHAphI,
Ka3Ha YUPEXKIECHUEIIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTJIapblH/la TIEpCOHATa TYJOY
YBITBIMHAPBI

803

02

o3

9900051180

100

1644,7

Joynor (MyHHLMOANb) UXTHISKIAP
@4YeH  ToBapjap, Oduuep  hom
XE3MOTJIIOP CATHIN aly

803

02

03

9900051180

200

185,1

Muiin  uMuHIEK hoaM  XOKyk
caKJIay dIIYdHJIere

803

03

1000,0

Xanelkael  homM  TeppuTOpHsIHE
TaOUTbIN hom TEXHOI'CH
XapakTepJarbl ~ TaJoTTOH  THIII
XOJUTOPJIoH cakJyay, SIHTBIH
KYPKBIHBIUCHI3JIBITBI

803

03

10

1000,0

lagoTToH  ThII  XouiopHe hom

803

03

10

9900007420

1000,0




TaOUrbI  Oona-KazalapHbl KHCITY
hom amapgaH KWiroH 3bITHHAPHBI
Oerepy yapanapsl

Hoynor (MyHHMIIHIIAB)
UXTBUDKIApPhl ~ ©YE€H  TOBapJap,
AIUISP hoM Xe3MaTIop cathin any

803

03

10

9900007420

200

1000,0

MuLId MKBTHCAJL

803

04

18 747,0

Cy XyKambITsl

803

04

06

902,8

['MapoTeXHUK KOpbUIMAJApHBI TOTY
YBITBIMHAPbI

803

04

06

9900090430

902,8

Jloynor (MyHUITUTIAITD)
UXTBLDKJIAPBl  ©4YeH  ToBapiap,
AMLIOPp hoM Xe3MOTIIop caThIl ary

803

04

06

9900090430

200

902,8

MUWJIJIN UKBTUCAJL

803

04

17 844,2

O Xy>KaJbIrbl

803

04

09

17 844,2

Tezexnonnepy KbICaJapbIH/a
HKUPIICKIIOP YUKIIOPEHID
aBTOMOOWJIb IOJUIapbIH hom amapjia
WHKEHEPJIBIK KOpbLIMaIapblH TO3Y,
Kapar ToTy hom peMoHTIay

803

04

09

9900078020

17 844,2

JloysorT (MyHHLIMIANb) UXTHISKIIAP
@4YeH  ToBapyap, Oduuep  hom
XE€3MOTJIP CATHIN ATy

803

04

09

9900078020

200

17 844,2

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYXKAJIBIK

803

05

38 859,4

KoMMyHaIIb XyKaJIBIK

803

05

02

3 388,9

KoMmmyHanb XyXalblK ©JKICEHIATe
raMoJIIop

803

05

02

9900075050

3388,9

Joynor (MyHHLMOANb) UXTHISDKIAP
@UYeH  ToBapyap, Oduuep hom
XE€3MOTJIP CATHIN ATy

803

05

02

9900075050

200

3388,9

Tezexionnepy

803

05

03

35470,5

ABBLI TEPPUTOPHUSIIOPEH
TO3CKIIOHJEPY YapaslapblH TaMoJIra
alIpIpy

803

05

03

14210L5764

6060,0

JoynoT (MyHHUIIMIIATL) UXTBISLKIIAP
@UYeH  TOBapjap, OHuUp hom
XE3MOTJIIOP CATHIN aly

803

05

03

14210L5764

200

6060,0

MyHununanb  MUJIEKTIre  KUP
KHUILIOPJIEKIOPEHAd  YCd  TOpraH
CocHOBCKMII OOpPIIEBUKBIH IOK UTY
yapaJlapblH raMaJIra aniblpy

803

05

03

1421663130

309,3

JoynoT (MyHHIIMTIANb) UXTBISHKIIAP

803

05

03

1421663130

200

309,3




eUYeH  TOoBapjap, HuUp hom
X€3MOTJIIOp CAThIN Ay

YpaM SKTBIPTYbI

803

05

03

9900078010

11 031,3

JloysioT (MyHHLMIANb) UXTHISKIAP
@YeH  TOBapjap, OuUwp hom
XE€3MOTJIOP CATHII ATy

803

05

03

9900078010

200

11 031,3

SAmennonnepy

803

05

03

9900078030

1189,6

JoynoT (MyHHIIMIIATL) UXTBISDKIIAP
eUeH  TOBapjap, OUUP hom
XE3MOTJIOP CATHIM ATy

803

05

03

9900078030

200

1189,6

Tezeknonaepy  OyeHua  Oaika
qapasap

803

05

03

9900078050

10 163,8

JloysorT (MyHHLIMIANb) UXTHISKIIAP
@4YeH  ToBapyap, Oduuep  hom
XE€3MOTJIOp CAThII Ay

803

05

03

9900078050

200

10 163,8

[Tapknap hoMm ckBepiapHbl TOTY

803

05

03

9900078070

6716,5

Joynat (MyHUIIMITIAIIB)
UXTBUSDKIApPBl  ©YE€H  TOBapJiap,
S1uIop hoMm Xe3MaTIIop caThIl any

803

05

03

9900078070

200

6 716,5

PO CyObeKTIapbl ham
MYHHUIUIIAJb 0epoMIIeKJIdP
010 KeT/IapbIHA rOMyMH
Xapakrepaarbl OroKeTapa
TpaHcdepTaap

803

08

01

68 292,2

Te3enrod KWIEUyJIdp HUTE€3EH 1D
KUPIie ShoMUSATTOre MOCHOIAIIOPHE
XOJI UTY BOKAJISTIIOPEH raMaJIra
alIpIpyra MyHUITUTIATb
OepomIteKIIop OroKETIaphIHA
TalbIpbliia TOpraH OroaKeTapa
TpaHchepTiap

803

08

01

9900025600

500

68 292,2

BAPJIBIT'BI

150 999,9

2. Onere kapapubl UaTEepHET yentopenno Tatapctan PecrmyOnmuKkachiHBIH XOKYKbBIT
MOrbJIYMaT MOpPTajdbl PICMH  CAUTHIHAA:
MYHMIIMIIAJb PalOHBIHBIH pacMu cailiTeinga: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeO-aapec

OyeHua ypHAIITHIPY FOJIBI OCIOH OACTHIPHIT YbITaphIPra.

Coger powuce,
buekray aBbu1 )Kupiere banuibirst

P.®.Canux3saHoB

http://pravo.tatarstan.ru  hom buekray




